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VAKEDno-2025-2369
Rahoitushaku: Luonnon terveyshyödyt osaksi suomalaisten arkea rahoitushakuun 
osallistumisen hyväksyminen sekä aiesopimuksen hyväksyminen Keravan kaupungin ja 
Jalotus ry:n kanssa.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalveluiden toimiala sekä 
terveydenhuollon palveluiden toimiala hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta Sitran 
Luonnon terveyshyödyt osaksi suomalaisten arkea rahoitushausta hankkeelle 
Terveyttä lähiluonnosta.

Sitran avoinna oleva haku tähtää tuottamaan uusia ratkaisuja, jotka edistävät 
terveyttä ja hyvinvointia. Tutkijoiden mukaan luonnon terveyshyödyt voitaisiin ottaa 
hyötykäyttöön ja vakiinnuttaa osaksi arkea ja terveydenhuoltoa kansallisen 

 avulla. Rahoitushaku on suunnattu toimijoille, jotka pystyvät luontoterveysohjelman
valjastamaan luonnon terveyshyödyt käyttöön ja vakiinnuttamaan niitä vaikuttavasti 
esimerkiksi päiväkodeissa, kouluissa, työpaikoilla tai hoivaympäristöissä. 

 

Sitra myöntää kullekin hankkeelle enintään 150 000 euroa. Hakijoilta ei edellytetä 
omarahoitusosuutta, mutta se katsotaan hakijan eduksi.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hanke: Terveyttä lähiluonnossa toteutetaan 
välillä 1.9.2025–31.7.2026.  Hankkeen kokonaiskustannus on 139 113,43 €, josta 
hankkeen toteutukseen haetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 61 959€, 
omavastuuosuus 7,1 %. Hankkeen osatoteuttajat hakevat kumpikin omaa osuuttaan 
hankkeen rahoituksesta omalla kustannusarviollaan. 

 

Hankkeen tavoitteena on:

1.       Terveyttä edistävien lähiluontokohteiden käyttöönotto Keravalla

2.       Luontoresepti-mallin käyttöönotto

3.       Luontoreseptin yhteistyömallin luominen ja kuvaaminen 

4.       Mahdollisuus hyödyntää terveyttä edistäviä lähiluontokohteita ohjatusti ja 
itsenäisesti 

 

Hankerahoituksella katetaan hankkeesta aiheutuvat henkilöstökulut hankkeen 
kehittäjätyöntekijöiden osalta sekä materiaalit ja opasteet, koulutukset, työpajat ja 
yhdistysyhteistyö, markkinointi ja viestintä sekä työvälineiden leasing.

 

Aiesopimus

 

Sopimuksen kohde:

https://www.sitra.fi/hankkeet/kansallinen-luontoterveysohjelma/
https://www.sitra.fi/hankkeet/kansallinen-luontoterveysohjelma/
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Aiesopimuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hankkeen päätoteuttaja ja 
rahoituksen hakijana. Keravan kaupunki ja Jalotus ry ovat hankkeen osatoteuttajia.

 

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vastaa hankkeen hallinnoinnista, yhteistyön 
koordinoinnista sekä luontoreseptin integroimisesta hyvinvointialueen palveluihin. 
Keravan kaupunki vastaa lähiluontokohteiden kehittämisestä ja käyttöönotosta. 
Jalotus ry vastaa lähiluontokohteiden opastuksen suunnittelusta, luontoresepti-mallin 
vastaanottavan asiakastyön ja vapaaehtoistyön sisällöistä sekä ohjaustapojen 
kehittämisestä eli palvelumallin kehityksestä ja testauksesta. Jokainen toteuttaja tuo 
oman osaamisensa ja asiantuntemuksensa yhteistyöhön. Osapuolten tehtävistä 
sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa, mikäli hanke saa 
rahoitusta. Mikäli hankkeelle ei myönnetä rahoitusta, hanketta ei lähdetä 
toteuttamaan. Muut tarkemmat sopimustekniset asiat löytyvät aiesopimuksesta, joka 
liitteenä.

 

Hankehakemusta, kustannusarviota ja osatoteuttajien kanssa laadittavaa 
aiesopimusta ovat valmistelleet yhdessä konsernipalveluiden Hyte, järjestöt ja 
osallisuuden tehtäväalue, terveydenhuollon palveluiden toimialan johtoryhmä sekä 
osatoteuttajien edustajat.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää:

·         useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta ja muutoksen 
hakemisesta sitä koskevaan päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä

·         useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Hallintosäännön 166 §: n mukaan, Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset 
ja annettavat sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Sitran rahoitushakuun: Luonnon terveyshyödyt osaksi 
suomalaisten arkea Terveyttä lähiluonnosta - hankkeella sekä päätän hyväksyä 
aiesopimuksen hankkeen osatoteuttajien Keravan kaupungin ja Jalotus ry:n kanssa.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 30

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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